Mpuem nnwm

3aBTpak

ANna ydawmxea 1-4x knaccoBs

HaumeHoBaHMWe 6Mt0aa

[opoLuek 3eneHbli

OM/eT HaTypa/bHblii

BaToH HapesHoi

KogheiHbIi HaNUTOK C MO/TIOKOM
DpyKTbl cBEXME (ANENbCUH)

CTOMMOCTb 3aBTp<aka:

Ob6epn

CTtoumocTb 06efa
MonpgHuK

BuHerpeT 0BOLLHOM

Cyn kapTodenbHbIl ¢ pbliboi
MnoB 13 0TBapHOI NTWLbI
KomnoT 13 cmecn cyxoghpyKToB
Xneb pxaHO-MNLWEHNYHBIN
BaToH Hape3Hoi

KOp>X1K MOMOYHBIi
KomnoT u3 s16110K 1 NMMOHa

CTOMMOCTb MonairiKa:

Mpvem nuwm

3aBTpak

ANnA ydyaumxcsa 5-11x Knaccos

HaumeHoBaHue 61042

["OpoLLEK 3eeHbIit
OMNeT HaTypasbHbIi

BaToH Hape3sHo

KodgheiHblii HAaMUTOK C MO/TIOKOM
PpyKTbI CBEXME (ANENbCUH)

CTOMMOCTb 3aBTp;aKa:

O6es

CTtonmocTb 0beari:

BuHerpeT 0BOLLHOW

Cyn KapTohenbHblli € pbi6oi
Mn0B 13 0TBapHOM NTWLbI

KomnoT 13 cmecn Cyxo(hpyKTOB
Xneb pXaHO-MNLEHUYHBIIA
BaToH HapesHol

Macca

nopuum(rp)

60
150
20
200
100

60
200
240
200

30

20

50
200

Macca

102,60

102,()0

55.00

nopumu(rp)

60
170
20
200
100

100
250
280
200
40
30

102,60

102,)0

KKA/

40
246
52,4

88
49,2

52,8
110
352,5
84
54,3
52,4

2174
467

KKAT

40
316
52,4

88
49,2

88
137,5
4113

84

72,4
78,6



