

«Согласовано» Директор МБОУ ПО № Л.» О.В.

меню

на 27.02.2025 года

пля учащихся 1-4х классов

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции(гр)	ККАЛ	
Завтрак	Горошек зеленый	60	40	
	Омлет натуральный	150	246	
	Батон нарезной	20	52,4	
	Кофейный напиток с молоком	200	88	
	Фрукты свежие (Апельсин)	100	49,2	
Стоимость завтрака:		102,0	102,00	
Обед	Винегрет овощной	60	52,8	
	Суп картофельный с рыбой	200	110	
	Плов из отварной птицы	240	352,5	
	Компот из смеси сухофруктов	200	84	
	Хлеб ржано-пшеничный	30	54,3	
	Батон нарезной	20	52,4	
Стоимость обеда:		102,00		
Полдник				
полдина	Коржик молочный	50	217,4	
	Компот из яблок и лимона	200	46,7	
Стоимость полдника:		55,00		

## для учащихся 5-11х классов

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции(гр)	ККАЛ	
Zanomara	Горошек зеленый	60	40	
Завтрак	Омлет натуральный	170	316	
	Батон нарезной	20	52,4	
	Кофейный напиток с молоком	200	88	
	Фрукты свежие (Апельсин)	100	49,2	
		102,	102,00	
Стоимость завт	Винегрет овощной	100	88	
Обед	Суп картофельный с рыбой	250	137,5	
	Плов из отварной птицы	280	411,3	
		200	84	
	Компот из смеси сухофруктов	40	72,4	
	Хлеб ржано-пшеничный	30	78,6	
Батон нарезной Стоимость обеда:		102,00		